代付开票协议

[bookmark: _GoBack]甲方（实名方个人）： XXX
乙方：优刻得科技股份有限公司
丙方（开票抬头企业）： XXXXX有限公司

鉴于，甲方实名的云服务账户：XXXX@XX.com（对应id：XXXXXX），实际上由丙方使用并管理。甲方系丙方在职员工                    对应工作邮箱：XXX@XXX ，（注：此处需提供公司邮箱验证），现因丙方原因，需由乙方向丙方开具丙方抬头的普通发票。甲乙丙三方经友好协商，达成以下代付开票协议，供各方共同遵循：
一、甲方确认，甲方在签署本协议前已向其实名的账号内支付了应付的服务款，金额XXX元，大写：XXXX元。乙方应甲方、丙方的需要为丙方开具前述金额的普通发票。
丙方开票信息如下：
公司名称：
纳税人识别号：
地址：
开户银行：
账号：
二、三方确认，本次代付仅为甲丙双方对相关费用结算进行一次性资金支付的安排及代开发票需要。甲丙双方后续如有代付开票需要，需与乙方另行签订《代付开票协议》。
三、鉴于行业监管要求，甲方及丙方事实上属于同一实体为本协议签署的前提。因此，甲方、丙方应当确认并承诺“甲方实质隶属于丙方，为丙方具有合法代理权的员工”，并提供脱敏版劳动合同或公司邮箱等能够充分证明甲丙之间关系的书面材料供乙方审阅。甲方、丙方承诺上述信息、承诺事实真实无误，不侵犯任何三方的合法权益，甲方及丙方对本次协议所涉及的所有信息、所有行为的真实性、准确性和合法性承担责任。
四、甲方自行解决与两方之间因本协议所产生的权利义务。任何情况下，本协议均不影响甲方与乙方之间已成立的权利义务关系，乙方将继续按照与甲方之间的协议或依据甲方的账号行为交付服务或产品，乙方无义务再向丙方交付任何服务或产品。
五、乙方依据甲方及丙方申请，进行相关款项操作所产生的相关后果及责任，均由甲方及丙方自行承担，同时，乙方有权在提前通知甲方后，单方面终止或解除本协议，终止效力自通知送达之日起算;丙方如有疑义，由甲丙双方解决，乙方不承担责任。
六、本公司确认, 本公司及代付款方与优刻得科技股份有限公司及其股东、实际控制人、董事、监事及高级管理人员，及上述成员主要亲属之间, 不存在任何关联关系、亲属关系、委托持股关系或其他利益输送安排。
七、本协议适用中华人民共和国法律。本协议执行过程中发生争议的，三方应友好协商解决；协商不成的，应提交本协议签署地上海市杨浦区人民法院通过诉讼方式解决。
八、本协议自三方签字或盖章之日起生效。（以下无正文）
本页无正文，为代付协议之签署页

甲方（签字）：                  乙方：优刻得科技股份有限公司
联系人（如有）：                 联系人：

丙方： （盖章）
联系人：

签订日期：2024年  月   日

附件：
1、丙方营业执照

2、甲丙方间劳动合同/甲方工牌等证明甲丙关系的材料